
  

UCHWAŁA NR 671/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  

i Transportu Sanitarnego w Kielcach.   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j.Dz.U.2024.566), art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 1 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2024.799), art. 6 ust. 1 oraz art. 8  

pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (t.j.Dz.U.2019.2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Panią Martę Solnicę na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach na okres 6 lat, to jest na 

okres od dnia 28 sierpnia 2024 r. do dnia 27 sierpnia 2030 r.  

2. Powołanie na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 

i Transportu Sanitarnego w Kielcach jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na 

podstawie powołania.  

 

§ 2 

Na czas sprawowania funkcji Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 

i Transportu Sanitarnego w Kielcach, ustala się Pani Marcie Solnicy wynagrodzenie miesięczne 

brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 21 000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego, 

3) dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

 

§ 3 

Pani Marta Solnica, wykonująca zawód medyczny, na czas powołania na stanowisko Dyrektora 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 

może udzielać świadczeń zdrowotnych w zespołach specjalistycznych ratownictwa 

medycznego Centrum, niekolidujących z pełnieniem funkcji Dyrektora, w wymiarze 140 

godzin miesięcznie. 

 



 

§ 4 

Maksymalną wysokość wynagrodzenia miesięcznego określa ustawa z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 671/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

Zgodnie z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w przypadku 

podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami – podmiot tworzący nawiązuje  

z kierownikiem stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę albo zawiera z nim 

umowę cywilnoprawną. 

Stosunek pracy z kandydatem wybranym w drodze konkursu – zgodnie z art. 49 ust. 6 ww. 

ustawy nawiązuje się na okres 6 lat. 

Niniejszą uchwałą, w myśl art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, ustala się wynagrodzenie miesięczne 

Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 

w Kielcach. 

Ponadto, zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej na czas pełnienia obowiązków 

Dyrektora wyraża się zgodę Pani Marcie Solnicy na udzielanie świadczeń zdrowotnych  

w zespołach specjalistycznych ratownictwa medycznego, niekolidujących z pełnieniem 

obowiązków Dyrektora, w wymiarze 140 godzin miesięcznie. 

 


	uchwała nr 671
	uzasadnienie uchwały nr 671

